

ÅRSREDOVISNING

för

Bunkeflostrands Massage & Friskvård AB

Org.nr. 559055-1130

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Charlotte Einarsson, Styrelseledamot
2025-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom massage och friskvård och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Skåne län, Malmö Kommun

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	205 114	400 215	424 747	536 572
Resultat efter finansiella poster	43 354	-83 218	112 673	233 101
Soliditet (%)	90,61	75,13	77,76	96,01
Balansomslutning	203 305	199 258	277 937	340 444

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år på grund av att ägaren har dragit ner på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	97 144	2 568	149 712
Balanseras i ny räkning		2 568	-2 568	0
Årets resultat			<u>34 517</u>	<u>34 517</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>99 712</u>	<u>34 517</u>	<u>184 229</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	99 712
Årets resultat	<u>34 517</u>
	134 229

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>134 229</u>
	134 229

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bunkeflostrands Massage & Friskvård AB

Org.nr. 559055-1130

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		205 114	400 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>205 114</u>	<u>400 215</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-121 466	-124 227
Övriga externa kostnader		-34 579	-354 675
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 351	-6 351
Summa rörelsekostnader		<u>-162 396</u>	<u>-485 253</u>
Rörelseresultat		42 718	-85 038
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		660	1 839
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-19
Summa finansiella poster		<u>636</u>	<u>1 820</u>
Resultat efter finansiella poster		43 354	-83 218
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	86 900
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>86 900</u>
Resultat före skatt		43 354	3 682
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 837	-1 114
Årets resultat		<u>34 517</u>	<u>2 568</u>

Bunkeflostrands Massage & Friskvård AB

Org.nr. 559055-1130

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>12 703</u>	<u>19 054</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		12 703	19 054
Summa anläggningstillgångar		12 703	19 054
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 500	11 455
Övriga fordringar		<u>34 613</u>	<u>61 762</u>
Summa kortfristiga fordringar		38 113	73 217
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>152 489</u>	<u>106 987</u>
Summa kassa och bank		152 489	106 987
Summa omsättningstillgångar		190 602	180 204
SUMMA TILLGÅNGAR		203 305	199 258
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		99 712	97 144
Årets resultat		<u>34 517</u>	<u>2 568</u>
Summa fritt eget kapital		134 229	99 712
Summa eget kapital		184 229	149 712

Bunkeflostrands Massage & Friskvård AB

Org.nr. 559055-1130

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 458	30 700
Övriga skulder	16 618	2 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>0</u>	<u>15 960</u>
Summa kortfristiga skulder	19 076	49 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	203 305	199 258

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	31 756	31 756
	Utgående anskaffningsvärden	31 756	31 756
	Ingående avskrivningar	-12 702	-6 351
	Årets avskrivningar	-6 351	-6 351
	Utgående avskrivningar	-19 053	-12 702
	Redovisat värde	12 703	19 054

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Alexander Denker, FöretagsEkonomerna Sverige AB.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-28

Charlotte Einarsson
Charlotte Einarsson
Charlotte Einarsson
2025-10-28